
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2014–2018 CZ0647 Znojmo

věk (x) age Dx Px mx qx lx dx Lx Tx ex

0 7 3026 0,002313 0,002309 100000 231 99801 7571891 75,72
1 1 2981 0,000784 0,000784 99769 78 99730 7472089 74,89
2 0 2906 0,000348 0,000348 99691 35 99674 7372359 73,95
3 2 2893 0,000164 0,000164 99656 16 99648 7272686 72,98
4 0 2935 0,000084 0,000084 99640 8 99636 7173038 71,99
5 0 2997 0,000047 0,000047 99632 5 99629 7073402 71,00
6 0 3102 0,000030 0,000030 99627 3 99625 6973773 70,00
7 0 3190 0,000022 0,000022 99624 2 99623 6874148 69,00
8 0 3178 0,000018 0,000018 99622 2 99621 6774525 68,00
9 0 3114 0,000017 0,000017 99620 2 99619 6674904 67,00

10 0 3017 0,000019 0,000019 99618 2 99617 6575285 66,00
11 0 2908 0,000024 0,000024 99616 2 99615 6475668 65,01
12 0 2777 0,000036 0,000036 99614 4 99612 6376053 64,01
13 0 2746 0,000057 0,000057 99610 6 99607 6276441 63,01
14 0 2738 0,000098 0,000098 99605 10 99600 6176833 62,01
15 1 2736 0,000171 0,000171 99595 17 99586 6077233 61,02
16 0 2720 0,000290 0,000290 99578 29 99563 5977647 60,03
17 2 2787 0,000454 0,000454 99549 45 99526 5878084 59,05
18 2 2833 0,000632 0,000632 99504 63 99472 5778558 58,07
19 3 2900 0,000786 0,000786 99441 78 99402 5679085 57,11
20 3 3061 0,000883 0,000882 99363 88 99319 5579684 56,15
21 3 3265 0,000911 0,000910 99275 90 99230 5480365 55,20
22 2 3460 0,000890 0,000889 99185 88 99141 5381135 54,25
23 2 3662 0,000849 0,000849 99096 84 99054 5281995 53,30
24 4 3818 0,000806 0,000806 99012 80 98972 5182940 52,35
25 4 3883 0,000760 0,000760 98932 75 98895 5083968 51,39
26 3 3923 0,000708 0,000708 98857 70 98822 4985073 50,43
27 2 3885 0,000660 0,000660 98787 65 98755 4886251 49,46
28 4 3801 0,000630 0,000630 98722 62 98691 4787496 48,49
29 0 3818 0,000630 0,000630 98660 62 98629 4688805 47,52
30 2 3851 0,000662 0,000662 98598 65 98565 4590176 46,55
31 2 3891 0,000723 0,000723 98532 71 98497 4491611 45,59
32 2 3921 0,000809 0,000809 98461 80 98421 4393114 44,62
33 5 3976 0,000906 0,000906 98382 89 98337 4294693 43,65
34 7 4058 0,000990 0,000989 98292 97 98244 4196356 42,69
35 5 4169 0,001032 0,001031 98195 101 98145 4098112 41,73
36 4 4361 0,001040 0,001039 98094 102 98043 3999967 40,78
37 4 4606 0,001033 0,001032 97992 101 97941 3901924 39,82
38 4 4817 0,001029 0,001028 97891 101 97841 3803983 38,86
39 7 4951 0,001042 0,001041 97790 102 97739 3706142 37,90
40 4 4990 0,001085 0,001085 97688 106 97635 3608403 36,94
41 8 4938 0,001172 0,001171 97582 114 97525 3510767 35,98
42 2 4782 0,001317 0,001316 97468 128 97404 3413242 35,02
43 6 4609 0,001541 0,001540 97340 150 97265 3315838 34,06
44 10 4403 0,001865 0,001864 97190 181 97099 3218573 33,12
45 7 4220 0,002295 0,002293 97009 222 96898 3121473 32,18
46 13 4067 0,002820 0,002816 96787 273 96650 3024576 31,25
47 17 3905 0,003418 0,003412 96514 329 96349 2927925 30,34
48 15 3843 0,004058 0,004050 96185 390 95990 2831576 29,44
49 14 3841 0,004687 0,004676 95795 448 95571 2735586 28,56
50 24 3854 0,005268 0,005254 95347 501 95097 2640015 27,69
51 28 3831 0,005784 0,005767 94846 547 94573 2544918 26,83
52 17 3795 0,006228 0,006208 94299 585 94007 2450345 25,98

Muži  Males
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53 22 3703 0,006616 0,006594 93714 618 93405 2356339 25,14
54 28 3546 0,006980 0,006955 93096 648 92772 2262934 24,31
55 34 3446 0,007366 0,007339 92448 679 92109 2170162 23,47
56 24 3502 0,007859 0,007828 91770 718 91411 2078053 22,64
57 27 3620 0,008569 0,008532 91051 777 90663 1986642 21,82
58 21 3767 0,009581 0,009535 90275 861 89844 1895979 21,00
59 48 3898 0,010865 0,010806 89414 966 88931 1806135 20,20
60 45 3940 0,012336 0,012260 88448 1084 87905 1717204 19,41
61 67 3907 0,013905 0,013809 87363 1206 86760 1629299 18,65
62 69 3867 0,015529 0,015409 86157 1328 85493 1542539 17,90
63 61 3848 0,017151 0,017005 84829 1443 84108 1457046 17,18
64 57 3806 0,018750 0,018576 83387 1549 82612 1372938 16,46
65 91 3762 0,020351 0,020146 81838 1649 81013 1290326 15,77
66 84 3728 0,021996 0,021757 80189 1745 79317 1209313 15,08
67 86 3674 0,023736 0,023457 78444 1840 77524 1129996 14,41
68 91 3451 0,025626 0,025301 76604 1938 75635 1052472 13,74
69 82 3178 0,027734 0,027355 74666 2042 73645 976837 13,08
70 83 2924 0,030117 0,029670 72624 2155 71546 903192 12,44
71 99 2625 0,032830 0,032300 70469 2276 69331 831646 11,80
72 68 2289 0,035934 0,035300 68193 2407 66989 762315 11,18
73 77 2068 0,039480 0,038715 65785 2547 64512 695326 10,57
74 98 1908 0,043515 0,042588 63239 2693 61892 630814 9,98
75 74 1703 0,048096 0,046966 60545 2844 59123 568922 9,40
76 87 1515 0,053291 0,051908 57702 2995 56204 509799 8,84
77 71 1349 0,059100 0,057404 54707 3140 53136 453595 8,29
78 84 1192 0,065698 0,063609 51566 3280 49926 400458 7,77
79 68 1052 0,073195 0,070611 48286 3410 46581 350532 7,26
80 88 978 0,081715 0,078507 44877 3523 43115 303951 6,77
81 74 895 0,091388 0,087395 41353 3614 39546 260836 6,31
82 79 825 0,102354 0,097371 37739 3675 35902 221289 5,86
83 88 756 0,114765 0,108537 34065 3697 32216 185387 5,44
84 80 658 0,128783 0,120992 30367 3674 28530 153171 5,04
85 86 560 0,144582 0,134835 26693 3599 24894 124641 4,67
86 64 468 0,162348 0,150159 23094 3468 21360 99748 4,32
87 86 382 0,181738 0,166599 19626 3270 17991 78388 3,99
88 64 278 0,203083 0,184363 16356 3016 14849 60396 3,69
89 47 213 0,226435 0,203406 13341 2714 11984 45547 3,41
90 36 168 0,251809 0,223650 10627 2377 9439 33563 3,16
91 37 137 0,279179 0,244982 8251 2021 7240 24124 2,92
92 29 106 0,308468 0,267249 6229 1665 5397 16885 2,71
93 25 77 0,339546 0,290266 4565 1325 3902 11488 2,52
94 18 57 0,372226 0,313820 3240 1017 2731 7586 2,34
95 16 38 0,406266 0,337674 2223 751 1848 4854 2,18
96 9 16 0,441376 0,361580 1472 532 1206 3007 2,04
97 6 11 0,477222 0,385288 940 362 759 1800 1,92
98 2 7 0,513441 0,408556 578 236 460 1042 1,80
99 3 5 0,549656 0,431161 342 147 268 582 1,70
100 1 1 0,585488 0,452903 194 88 150 314 1,61
101 0 5 0,620575 0,473617 106 50 81 163 1,54
102 0 2 0,654585 0,493173 56 28 42 82 1,47
103 1 3 0,687228 0,511477 28 15 21 40 1,41
104 1 0 0,718264 0,528473 14 7 10 19 1,37
105 1 0 0,747507 1,000000 7 7 9 9 1,34


